
UCHWAŁA NR 36/VI/2015
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 24 marca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, art. 51 ust. 1 i art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 212, 235, 236, 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy 
Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, które polegają 
na zmniejszeniu wydatków bieżących w dziale 750 - Administracja publiczna o kwotę 14.443,92 zł oraz 
zmniejszeniu wydatków majątkowych w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
o kwotę 14.815,35 zł.

2. Dokonuje się zmian w planie rozchodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, które polegają na 
zwiększeniu rozchodów z tytułu udzielenia pożyczek o kwotę 29.259,27 zł.

3. Po dokonanych zmianach w budżecie gminy deficyt budżetu wynosi 126.495,86 zł i zostanie on pokryty 
przychodami z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: 5198A46A-18F5-4F42-B539-6BE530F8BE5E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 36/VI/2015

Rady Gminy Miedźno

z dnia 24 marca 2015 r.

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 3.154.598,25 14.443,92 3.140.154,33

75023 Urzędy gmin 2.955.616,25 14.443,92 2.941.172,33
- wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 2.807.227,00 14.443,92 2.792.783,08

w tym wydatki związane 
z realizacją zadań statutowych 977.500,00 14.443,92 963.056,08

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 299.844,00 14.815,35 285.028,65

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 299.844,00 14.815,35 285.028,65
- wydatki majątkowe 110.000,00 14.815,35 95.184,65

Wydatki ogółem: 3.454.442,25 29.259,27 3.425.182,98

Id: 5198A46A-18F5-4F42-B539-6BE530F8BE5E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 36/VI/2015

Rady Gminy Miedźno

z dnia 24 marca 2015 r.

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
991 Udzielone pożyczki i kredyty - 29.259,27 29.259,27

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 2.523.704,03 - 2.523.704,03

Razem 2.523.704,03 29.259,27 2.552.963,30

Id: 5198A46A-18F5-4F42-B539-6BE530F8BE5E. Podpisany Strona 1




